
LICEO STATALE “WALTER GROPIUS” - POTENZA 
LICEO ARTISTICO- LICEO MUSICALE E COREUTICO 

Via Anzio, 4 - 85100 POTENZA Tel. 0971/444014 - Fax 0971/444158 
C.F. 80004870764 - C.M. PZSD030003 - C. U. F. UFP6OP 

www.liceoartisticoemusicale.gov.it - pzsd030003@istruzione.it – pzsd030003@pec.istruzione.it 

 
 

Atti 
 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria Bando selezione assistenti educativi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la normativa vigente in materia; 
 
VISTO l’avviso pubblico per l’individuazione di 21 (ventuno) assistenti educativi per prestazioni 

professionali finalizzate all’integrazione di alunni diversamente abili (prot. 0009959 del 15/09/2020); 

 
ESAMINATE  le domande pervenute; 
 
VISTE le graduatorie di merito predisposte dall’apposita Commissione; 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione in data odierna, sul sito web della scuola https://www.liceoartisticoemusicale.edu.it/  
delle graduatorie provvisorie relative al bando in oggetto indicato. 
 
Entro i 5 giorni  è possibile produrre reclamo avverso la graduatoria provvisoria al Dirigente 
Scolastico. Dopo tale data la graduatoria sarà definitiva: avverso le graduatorie definitive è ammesso 
ricorso al TAR entro 60 giorni o  ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120, salvo  che non 
intervengano correzioni in “autotutela”. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Paolo MALINCONICO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

http://www.liceoartisticoemusicale.gov.it/
mailto:pzsd030003@istruzione.it
mailto:pzsd030003@pec.istruzione.it
https://www.liceoartisticoemusicale.edu.it/



